
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

2.41,6

2.41,6

2.42,7

2.43,2

2.43,2

2.43,7

2.44,4

2.45,1

2.45,2

Tid

35

28

147

128

161

157

52

130

138

Odds

Petit Verdot (SWE)

Tom Fix

Quinta Do Lago (IRE)

Edvard Den Fjærde (SWE)

Between Friends (SWE)

De Luca (DEN)

Wishmaster (GER)

Anaada (SWE)

Jim Beam (POL)

5

8

6

9

6

4

6

5

7

Å

he

v

he

v

v

he

v

he

h

K

B

B

B

64

70

56

59

59

68

62

60

63

Vekt

(72)

(57/53)

(63)

(63)

(63/59)

(67)

A Pilroth

J Grindal

M  Haugland

V Allers

J Stormfelt

S Støren

K Kjær

C Engebretsen

N Mortensen

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

B Blomqvist

P Nordbye

H Soma

C Agner

P Hallqvist

L Bager

T Haldorsen

H Rådstoga

H Engblom

Trenere/Eiere

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Kaja Svardal Hellstrøm

Stall Olivers Twist

Carl Agner

HB Vænerstall

Lone Bager

Magic Moments

Hanne Rådstoga

Nathalie Mortensen

Vunnet i strid med nese-5,5-2,5-hode-2,5-3,5-3,5-0,5 lengde.

2400 gr  ØVREVOLL HESTESPORT CUP-AMATØRLØP ca kl 18.15 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 Amatørryttere.
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 55 kg. Vekt: 72/60 kg. Høyest formtall t o m 55 kg = 72 kg. Innm avg: 250 kr.
2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

1

2

6

5

7

4

9

3

1

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 8 lengder i starten

(Bonus)

Vinner: HE 5 år e. Final Appearance (IRE)-Top Of The Wind (IRE) e. Silver Kite (USA) Eier: Stig Pilroth og Bodil Blomqvist Uppf: Bodil Blomqvist og
Gøran Kron Trener: Bodil Blomqvist, Sverige

Vinner (2)  Odds: 3,55     Plass (2-6-5)  Odds: 1,37 - 1,24 - 2,40     DUO (2-6)  Odds: 8,49     TRIPPEL (2-6-5)  Odds: 67,33

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 847

 3 910

 15 964

 29 244

 13 847

 3 910

 15 964

 29 244

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 965  62 965Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

2.09,3

2.09,6

2.09,8

2.09,9

2.10,6

2.14,3

Tid

47

37

39

41

58

88

Odds

Hot Marta (GB)

Shareholder (GER)

Negra del Oro (GER)

Catfight (GB)

Great Gambo (FR)

Salongold (GER)

4

5

6

4

5

5

Å

he

v

he

he

v

v

K

B 56

59

62

55

55

59

Vekt

E Ski

J Fortune

F Diaz

K Andersen

F Johansson

M Santos

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

I Vergara

H Bechmann

A Lund

A Hyldmo

L Olai-Olssen

R Haugen

Trenere/Eiere

Øvrevoll Stutteri

Stald 2 og 2

Stall Bonne Nuit

Stall Wisteria Lane

Studio Alf

Stall NOR og Lagulise Racing

Vunnet lett med 1,5-1,0-0,5-3,5-18,5 lengder.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

2

4

2

6

3

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 4 år e. Hernando (FR)-Seditieuse (IRE) e. Night Shift (USA) Eier: Øvrevoll Stutteri Uppf: Ponchartrain Stud Trener: Isidro Vergara, Østerås

Vinner (4)  Odds: 4,71     Plass (4-2-6)  Odds: 1,32 - 1,32 - 1,27     DUO (4-2)  Odds: 31,41     TRIPPEL (4-2-6)  Odds: 115,98

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 668

 3 282

 16 333

 28 334

 29 515

 7 192

 32 297

 57 578

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 63 617  126 582Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

1.23,6

1.23,9

1.24,0

1.24,6

1.24,7

1.24,7

1.25,2

1.25,3

Tid

31

31

58

68

92

171

131

189

Odds

Yorkshire Lad

Maria Møy (SWE)

Ticmotor

Mizar

Kleingeld

Ticmosic (FR)

Zafirah (DEN)

Fortaleza

6

4

4

5

7

6

5

4

Å

v

he

h

v

v

v

he

he

K

B

63

57

64

59

57

60

59

57

Vekt

(62)

M Fretheim

C Lopez

M Santos

P Pinto

E Ski

I Da Costa

F Diaz

K Andersen

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

J Fretheim

M Tveter

J Fretheim

M Arnesen

C Slettemark

E Sundbye

H Soma

R Kvisla

Trenere/Eiere

Stall Patchwork

Stall Curragh og Marianne Tveter

Stall MCM

Stall Tress

Stall Exit

Eva Sundbye

Stall Heia

Fam. E. Nagell-Erichsen

Vunnet lett med 1,5-0,5-3,0-0,5-hode-2,5-0,5 lengde.

1350 gr  NFFF LØP ca kl 19.10 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige og eldre norskoppdrettede hester. Vekt:
64/52 kg. Høyeste formtall = 64 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 (Norsk Forening for
Fullblodsavl) Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

3

5

3

8

6

2

1

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 6 år e. Richard of York (GB)-Cowrie (GB) e. Efisio (GB) Eier: Stall Patchwork Uppf: Karlgården Stutteri Trener: Jacob H Fretheim, Skoger

Vinner (5)  Odds: 3,16     Plass (5-3-8)  Odds: 1,38 - 1,35 - 1,36     DUO (5-3)  Odds: 8,40     TRIPPEL (5-3-8)  Odds: 21,49

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 19 068

 3 746

 15 524

 29 724

 48 583

 10 938

 47 821

 87 302

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68 062  194 644Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

2.10,4

2.11,0

2.11,0

2.11,5

2.11,5

2.12,1

2.12,3

2.12,4

2.12,5

Tid

204

44

296

44

113

59

46

62

118

Odds

Talwandi (IRE)

Mekong (SWE)

Naja (DEN)

Vivat (POL)

Big Master (GER)

Act Two (GB)

Galahad (SWE)

Funaki (BRZ)

Amazer (SWE)

Like Me (SWE)

8

5

5

7

3

5

5

6

4

3

Å

v

v

he

v

v

v

h

v

v

v

K

B

B

55

61

58

58

53,5

55

56

55

62

Vekt

(54)

(53)

T Smith

R De Oliveira

F Salvador

B Halvorsen

F Diaz

K Andersen

M Santos

G Solis

P Pinto

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

I Skrede

L Spørck

Z Benedek

N Bogen

R Haugen

J Hansen

Y Brandt

Y Brandt

A Lund

N Petersen

Trenere/Eiere

Inger Skrede

Stall NOK

Maria Robertz

Nils Petter Bogen

Stall RH

Jenny B Hansen

Cathrine Boren

Forli International

Leif-Erik Thoresen

Oslo Racing Stables AS

Vunnet lett med 3,0-nese-2,5-nese-3,0-1,0-0,5-0,5 lengde.

2000 gr  LORD OAKFIELD LØP ca kl 19.30 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 9. juni 3-årige minus 19,5 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

4

8

10

2

9

4

6

3

5

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (strøket av baneveterinær)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 8 år e. Alhaarth (IRE)-Talwara (USA) e. Diesis (GB) Eier: Inger Skrede Uppf: His Highness The Aga Khan´s St Trener: Inger Skrede, Enebakk

Vinner (8)  Odds: 20,49     Plass (8-10-2)  Odds: 3,27 - 1,69 - 9,07     DUO (8-10)  Odds: 141,95     TRIPPEL (8-10-2)  Odds: 1292,33

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 882

 4 540

 17 034

 33 231

 65 465

 15 478

 64 855

 120 533

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 687  266 331Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

1.53,6

1.54,2

1.54,9

1.54,9

1.55,1

1.55,2

1.57,8

2.10,5

Tid

31

94

55

40

82

54

167

267

Odds

Tempura (SWE)

Aquila Flyer

Wood Top (GB)

Solan

Vladmira (GB)

Lyonesse (GB)

Iron Lady (SWE)

Big Ant (SWE)

3

4

3

3

3

3

3

5

Å

he

v

v

v

he

he

he

v

K

B

55

61

56

59

56

54

54

61

Vekt

(54)

(64)

(54)

F Diaz

M Vaadan

K Andersen

J McLaughlin

E Ski

C Lopez

T Smith

J Chini

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

W Neuroth

R Haugen

A Hyldmo

A Nunez

W Jegard

H Soma

H Engblom

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Buck Racing

Stall Smitt og Smule

Stall Grenerie

The Norwegian Stud as

Wibecke Jegard

Stall Askim

Henrik Engblom

K R E og J Edvardsson

Vunnet lett med 3,0-3,5-hode-1,0-0,5-13,5-mange lengder.

1750 gr  NOVISELØP ca kl 20.00 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en
gang, og hester som ikke har formtall, 
eventuelt maksimum formtall 70. Vekt: 3-årige 56 kg, eldre 61 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret.
 Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

5

2

3

4

6

7

5

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 3 år e. Samum (GER)-See Me (SWE) e. Spectrum (IRE) Eier: Buck Racing Oppd: Buck Racing Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 3,16     Plass (2-3-4)  Odds: 2,08 - 2,49 - 2,06     DUO (2-3)  Odds: 14,73     TRIPPEL (2-3-4)  Odds: 66,34

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 20 936

 3 461

 18 562

 40 564

 86 401

 18 939

 83 417

 161 097

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 83 523  349 854Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Plas

1.53,5

1.53,7

1.53,7

1.54,0

1.54,5

1.54,5

1.54,7

1.55,0

1.55,3

1.56,3

1.56,5

1.56,7

1.57,1

1.57,6

Tid

63

40

156

188

82

206

163

196

182

120

104

91

189

196

Odds

Orkan

Enmore (GB)

Topper (DEN)

William Hepburn (SWE)

Whisperingline (DEN)

Richelle (SWE)

Dark Pride

Wannabeawarded (DEN)

Vivi Belle (GB)

East of India (SWE)

Directa Lubeca (IRE)

Fun Artist

Clericuzio (GB)

Red Dragon (SWE)

4

5

11

3

4

3

8

4

5

7

4

4

8

6

Å

v

v

v

v

he

he

he

he

he

he

he

he

v

v

K

B

B

B

B

64

59

59

52

55

58

53

55

61

58

55

62

55

61

Vekt

(61)

(52)

(57)

(57)

C Lopez

E Ski

J- Neuroth

F Diaz

M Hanssen

Z Benedek

R De Oliveira

I Da Costa

G Solis

K Andersen

M Santos

P Pinto

N Westerlund

J Chini

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Nunez

N Petersen

J Lindstøl

A Nunez

L Bager

Z Benedek

R Sørhaug

H Soma

Y Brandt

M Tveter

R Haugen

A Lund

T Gladh-Brandt

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

The Norwegian Stud og Stall Vamos

Ellen M Jenssen

Stall Bjerkheim

Stall Grenerie

Lone Bager

Zoltan Benedek

Stall Maiann

Aase Marie Brown

Skog Move AB

Stall Ringerike

Galaxy Racing

Hellen og Tore Næss

Team Gladh-Brandt HB og Gøran
Uddbom

Åsa og Anders Edvardsson

Vunnet lett med 1,0-nese-1,5-2,5-hals-1,0-1,5-1,5-5,0-1,0-1,0-2,0-2,5 lengder.

1750 gr  LEONARDO LØP ca kl 20.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 9. juni 3-årige minus 8 kg, eldre 3 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

6

11

10

4

7

14

12

5

8

3

2

6

13

9

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 4 lengder i starten.

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 4 år e. Oktan (IRE)-Private Property (IRE) e. Pips Pride (GB) Eier: The Norwegian Stud og Stall Vamos Uppf: Johan C Løken Trener: Annike
Bye Nunez, Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 6,31     Plass (11-10-4)  Odds: 1,99 - 2,04 - 2,34     DUO (11-10)  Odds: 16,26     TRIPPEL (11-10-4)  Odds: 262,15

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 724

 3 541

 17 670

 37 449

 102 125

 22 480

 101 087

 198 546

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 74 384  424 238Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.56,0

1.56,0

1.56,1

1.56,1

1.56,2

1.56,4

1.56,4

1.56,7

1.56,9

1.57,0

1.57,4

1.57,7

1.57,9

1.58,0

1.58,5

Tid

213

118

138

202

316

200

216

243

80

46

125

244

53

104

114

Odds

Indian Drive

Fendi

Party Booster (IRE)

First Cut (SWE)

Wolver

Bonne Geni

Fly Away (SWE)

Hilton Lady

Lucky Flight (GB)

Red For Danger (DEN)

Gucci Pino

King Of York (DEN)

Chopard (SWE)

Home Made

Faustino

4

7

5

11

5

4

5

6

3

4

3

5

7

5

4

Å

v

he

v

v

h

v

v

he

v

he

he

v

he

he

v

K

B

B

B

B

B

B

64

52

61

60

66

64

61

57

52

58

63

66

53

57

56

Vekt

(50)

(66)

(59)

(60)

T Jørgensen

T Smith

M Santos

J Chini

J Fortune

J- Neuroth

B Halvorsen

C Engebretsen

J McLaughlin

E Ski

K Andersen

N Westerlund

M Hanssen

R De Oliveira

C Lopez

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

J Lindstøl

D Smith

H Soma

C Ericsson

R Bechen

C Slettemark

S Sivrup-Rosenqvist

M McLaughlin

A Hyldmo

P Nordbye

A Nunez

L Bager

P Nordbye

H Soma

K Arnesen

Trenere/Eiere

Lindstøl Racing & Partners

Anne Mari Gerhardsen

Stall Dennis

Robert Larsson og Charlotta Ericsson

Stall Bechen

Stall Exit og Hilde Iversen

Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren
Thoren

G R Carter

Stall Racing Invest

Stall Fix-it

Stall HPG

Lone Bager

Stall Nordbye

Stall Langgård

Ellisif Østberg Oppegaard

Vunnet i strid med hode-0,5-hode-0,5-1,0-nese-1,5-1,0-0,5-2,0-1,5-1,0-0,5-2,5 lengde.

1750 gr  LE CONSEIL LØP ca kl 20.50 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 12. juni 3-årige pluss 5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

7

1

4

15

5

9

8

14

3

2

13

6

12

11

7

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Indian Danehill (IRE)-Snap Drive (SWE) e. Hernando (FR) Eier: Lindstøl Racing & Partners Uppf: Stall Magnum Trener: Jens Erik
Lindstøl, Risør

DD løp 6-7. Rett rad 11-1 Odds : 220,11
V5 lopp 3-7. Rett rad 5-8-2-11-1 27 rader med  rett gir 23.246 kr.

Vinner (1)  Odds: 21,38     Plass (1-4-15)  Odds: 7,24 - 5,01 - 4,57     DUO (1-4)  Odds: 269,31     TRIPPEL ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 32 847

 9 075

 32 317

 82 287

 134 972

 31 555

 133 404

 280 833

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 156 526  580 764Totalt

965.630
495.981

V5 :
DD :

2.042.375Totalomsetning :



1

2

3

4

5

6

Plas

0.55,3

0.56,3

0.56,4

0.56,7

0.57,8

0.58,4

Tid Odds

Distant Beat

Dancing Party (DEN)

Vallee de Bois (DEN)

Recession Racer (IRE)

Habenaria (SWE)

July Morning

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

he

he

he

he

K

58

57

57

57

57

57

Vekt

(57)J- Neuroth

I Da Costa

R De Oliveira

E Ski

J McLaughlin

C Lopez

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

W Neuroth

W Neuroth

Z Benedek

R Kvisla

H Soma

M Tveter

Trenere/Eiere

Stall EOS

Stall Party

Stall Cheval

Fam. E. Nagell-Erichsen

Las Pampas Polo Team

Storfjord Stutteri

Vunnet lett med 5,0-0,5-1,5-5,5-3,0 lengder.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  18 Juni 2009

11

3

4

1

5

6

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)


